2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЯЗЬМА - БРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «___» ___________ 2019                                                                  №__________
	О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Вязьма - Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением Администрации Вязьма - Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 08.09.2016 № 97

Рассмотрев протест Вяземской межрайонной прокуратуры, в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
Администрация Вязьма - Брянского сельского поселения Вяземского района смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Вязьма - Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением Администрации Вязьма - Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 08.09.2016 № 97 (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. Абзац 2 подпункта «б» пункта 4.4 Положения изложить в следующей редакции:

«обращение гражданина, замещавшего в Администрации Вязьма - Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, должность муниципальной службы, включенную в перечень должностей, о даче согласия на замещение должности в коммерческой или некоммерческой организации и (или) на выполнение работы на условиях гражданско - правового договора в коммерческой или некоммерческой организации, если отдельные функции по муниципальному управлению этой организацией входили в его должностные (служебные) обязанности, до истечения двух лет со дня увольнения с муниципальной службы;.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (или обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Вязьма - Брянского  сельского поселения

Вяземского района Смоленской области                                  В.П. Шайторова